
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: Modificación licencia anual Zárate, Silvana Isabel

 
VISTO

La RESOL-2023-55-E-UNC-PRI#REC que aprueba el cronograma de licencias anuales 2023 de
la Prosecretaría de Relaciones Internacionales, y;

CONSIDERANDO

Que, por razones de servicio, la agente Silvana Isabel Zárate, Directora del Área de
Administración, modificó sus días de licencia anual 2023 mediante NO-2024- 00387671-UNC-
PRI#REC.

 

Por ello,

LA PROSECRETARIA DE RELACIONES INTERNACIONALES

RESUELVE:

Artículo 1°: Rectificar el Anexo 1 de la RESOL-2023-55-E-UNC-PRI#REC, donde dice:
“Zárate Silvana. Total de días 35. Desde el 4/3/2024 al 19/4/2024”, debe decir: “Zárate
Silvana. Total de días 35. Desde el 29/5/2024 al 7/7/2024. Cantidad días tomados: 25. Días
pendientes: 10”.

Artículo 2°: Disponer que los días pendientes de licencia anual 2023, deberán usufructuarse
dentro del período calendario 2024, no pudiendo extenderse más allá de diciembre del mismo
año.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2024-9-E-UNC-PRI#REC
	fecha: Martes 28 de Mayo de 2024
		2024-05-28T18:32:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Elena del Carmen Perez
	cargo_0: Prosecretaria de Relaciones Internacionales
	reparticion_0: Prosecretaría de Relaciones Internacionales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-28T18:32:31-0300
	GDE UNC




